
Ritorno scuolabus

Pagina 2

SCUOLA ELEMENTARE
PULMINO PICCOLO – RITORNO

Fermate Orario
VIALE DEGLI EROI PRIMA FERMATA 13:07
VIALE DEGLI EROI SECONDA FERMATA 13:08
VIA SAN SEBASTIANO PRIMA FERMATA 13:09
VIA SAN SEBASTIANO SECONDA FERMATA 13:10
JO LACO 13:11
VIA MAENZA 13:13
VIA LEONE XIII 13:15
VIA G.MATTEOTTI (FRONTE EDICOLA) 13:17
VIA ROMA 13:18
VIA RERUM NOVARUM PRIMA FERMATA 13:27
CONTRADA SCARANGI 13:33
CONTRADA CESAMARZO 13:38

13:41
CONTRADA CASALE 13:44

13:47
13:49
13:50

CASE POPOLARI 13:53

SCUOLA ELEMENTARE
PULMINO GRANDE – RITORNO

Fermate Orario
VIALE DEGLI EROI PRIMA FERMATA 13:10
VIALE DEGLI EROI SECONDA FERMATA 13:11
VIA SAN SEBASTIANO PRIMA FERMATA 13:12
SAN SEBASTIANO SECONDA FERMATA 13:14
PIAZZA JO LACO 13:17
GROTTA AZZURRA 13:22
VIA DANTE ALIGHIERI 13:25
PESCHIERA 13:27
VIA SANT’AGOSTINO 13:32
VIA G. MARCONI 13:35

CHIESA ANNUNZIATA

VIA ANNUNZIATA NUOVA PRIMA FERMATA 
VIA ANNUNZIATA NUOVA SECONDA FERMATA 
VIA ANNUNZIATA NUOVA TERZA FERMATA 


